GOVERNO MUNICIPAL DE

ITAIÇABA
CONSTRUINDO UMA NOyA HISTÓRIA

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES "DOCUMENTOS" E
"PROPOSTAS DE PREÇOS" E JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

,
iAo 1° (primeiro) dia do mês de fevereiro de 2022, às 09:00 noras, reuniram-se na

sala da comissão de licitação os integrantes da Comissão Permanente de Licitação:
Presidente: JOÉLlTON OLIVEIRA FULG~NCIO, e ainda seus membros: LEUSIVAN

OLIVEIRA DE SOUSA e MARIA ELlETE PEREIRA DE JESUS, para recebimento dos
i

envelopes de documentos e propostas, simultaneamente em ato público, da tornada
,

de preços nOSE-TP001/22, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DOS SERViÇOS DE REFORMA E RECUPERAÇÃO DA QUADRA DÁ
;

EFF DULCINEA GOMES DINiZ, NO MUNICIPIO DE ITAIÇABAlCE. Protocolaram

seus documentos as seguintes empresas: 01. F P CONSTRUCOES E SERVICO~

LTDA, inscrita no CNPJ nO43.803.324/0001-70, sem representante; 02. ILUMICOt';'

CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ nO21.139.049/0001-0~,
sem representante; 03. ITAPAJÉ CONSTRUÇÃO E SERViÇOS EIRELI, inscrita no
CNPJ nO 10.933.035/0001-37, sem representante; 04. LS SERViÇOS DE

CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nO 21.541.555/0001-10, sem
representante; e 05. FTS SERViÇOS DE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTD~,

inscrita no CNPJ nO23.492.879/0001-31, sem representante. Iniciou-se a FASE DE
HABILITAÇÃO: Após extraídos os documentos de habilitação do invólucro lacrado,

procedeu-se com a análise na documentação, chegando ao seguinte resultado:

TODAS AS EMPRESAS PARTICIPANTES ENCONTRAM-SE HABILITADAS. Como

não tem nenhum representante presente, o resultado será divulgado na impress,
oficial, conforme previsto no artigo 109, inciso I, alínea "a" da Lei nO8.666/93. Nada

mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Itaiçaba/CS,
01.02.2022.

((
~

1

L~,0, r: i,·
) EL ON 6L1VEIRA ~CIO

( PRESIDENTE DA CPL

\../ /7 J. /]()
.4/J.Çú7di;;;,_PX'é7.,<z/ 'Í4d d_x.__
MariaElietePereiraDeJes7 CesivanOliveiradeSousa

MEMBRO DA CPL MEMBRO DA CPL
~·~"'-"--"~:4'~--'-'~'T.;:.;-."It_Io.Y ..'-__ ~-..r.<t~""J "'''' ••••• q'A'C' ...... "W~......,.,.!In"<\/f'II;,~4.,,.Jó,r'*,~...,.~~

IAv.Coronel João Correia, 298 - Centro - ltal~ab""CE - ClW.u.uo-ooo
CNJlJ. 07.403.769/0001-081 CGF. 06.920.231-11 Fon., (88) 3410.1111

_ • ....J. _